Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» января  2018 года                                                                                     № 12

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок
Краснояружского района

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Краснояружского района на 2018 год (прилагается).
2. Распоряжение главы администрации Краснояружского района № 209 от 11 апреля 2018 года «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Краснояружского района» считать утратившим силу.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Краснояружского района Болховитина Н.Я.

Глава администрации района                                                           В.Н. Бурба

	Утвержден

	распоряжением главы администрации района

	от "___" января 2018 года

	Реестр муниципальных  маршрутов регулярных перевозок Краснояружского  района на 2018 год

	№ пп
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименование поселений
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды ТС и классы ТС, максимальное количество ТС каждого класса
	Экологические характеристики ТС
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя
	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	101
	Красная Яруга - Поповка
	Автостанция Красная Яруга, Вязовое, Колотиловка, Репяховка, Графовка, Демидовка, Поповка
	ул. Центральная, автодорога Красная Яруга - Графовка - граница Курской обл. - Вязовое - Колотиловка
	43
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы малого и среднего класса
	Евро-3
	Индивидуальный предприниматель Буковцов Виктор Афанасьевич, Белгородская область, Краснояружский район, ул. Победы, 34
	09.01.2018 г.

	2
	102
	Красная Яруга - Староселье
	Автостанция Красная Яруга, Сах. завод, Первомайское, Быценков, Сергиевка, Харитоненко, Илек-Пеньковка, Теребрено, Староселье, Золочевка
	Ул. Центральная, ул. Трудовая, ул. Транспортная, ул. Мира, автодорога "Томаровка - Красная Яруга - граница Украины - Сергиевка" - Быценков, Грайворон - Илек Пеньковка - Теребрено - Староселье
	41,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы малого и среднего класса
	Евро-3

	09.01.2018 г.

	3
	103
	Красная Яруга - Отрадовка
	Автостанция Красная Яруга, Сах. завод, Свекловичное, Отрадовский, Отрадовка
	Ул. Центральная, ул. Трудовая, ул. Транспортная, ул. Мира, автодорога Красная Яруга - Отрадовка - Отрадовский
	20
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы малого и среднего класса
	Евро-3

	09.01.2018 г.

	4
	104
	Красная Яруга - Хуторское
	Автостанция Красная Яруга, Степное, Хуторское
	ул. Центральная, автодорога Красная Яруга - Степноее - Семейный - Илек Кошары
	10
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы малого и среднего класса
	Евро-3

	09.01.2018 г.

	5
	105
	Красная Яруга - Ракитное - Готня
	Сах. завод, АС Красная Яруга, Красная Яруга центр, мкр. Восточный, ст. Готня, п. Ракитное
	ул. Центральная, ул. Набережная, ул. Дальневосточная, ул. Мира, ул. Трудовая автодорога подъезд к п. Красная Яруга, "Томаровка - Ракитное - Пролетарский - Красная Яруга"
	21,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы малого, среднего и большого класса
	Евро-3

	09.01.2018 г.

	6
	106
	Красная Яруга - Готня
	Сах. завод, АС Красная Яруга, Красная Яруга центр, мкр. Восточный, ст. Готня
	ул. Центральная, ул. Набережная, ул. Дальневосточная, ул. Мира, ул. Трудовая, автодорога подъезд к п. Красная Яруга, "Томаровка -  Пролетарский - Красная Яруга"
	12,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по  регулируемым тарифам
	Автобусы малого, среднего и большого класса
	Евро-3

	09.01.2018 г.

	Заместитель начальника отдела ЖКХ и транспорта администрации района

	А. Коноркин